
1,117,187,369واریزي به بانک
1,280,608,022برداشت از بانک

336,000,000موجودي بانکی در ابتداي دوره
172,579,347موجودي بانکی در انتهاي دوره

1,453,187,3691,453,187,369تراز بانک پاسارگاد
22,899,200

867,160,138
89,429,022
69,966,000
31,894,000
117,019,000
37,411,709
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وجوه نقد دریافتی بابت شارژها

هزینه کرد توسط صندوق:

قبض آب مصرفی

قبض گاز مصرفی

قبض برق مصرفی

موجودي صندوق در انتهاي دوره

حقوق، بیمه، کارگر روزانه

یک از اعضاي محترم که شارژهاي خود را پرداخت نموده باشند می توانند کلیه اسناد و مدارك  هر
.نظارت و راهنمایی هاي شما، مشوق ماست. مالی را ملاحظه و بررسی فرمایند

.دریافت فرمایید www.sohanak.blog.irسوابق و اطلاعات مالی مجتمع را از وبسایت 


